jak fala, o twarde skały, bo brak mu ustroju państwo-

Sąd Okręgowy suwalski z dnia 20 grudnia 1906 r. (2 stycz
nia 1907 r.) postanowi!: 1) ogłosić upadłość właściciela domu

bankowego w Marjampolu Mowszy, syna Josiela, Amsterdamskiego
z odniesieniem początku upadłości do dnia 11 (24) kwietnia 1906 r.,
2) sędzią komisarzem upadłości mianować członka sądu W . W.

Grudzińskiego, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Staniszew
skiego, 3) polecić komisarzowi sądowemu Kunickiemu opieczęto-

' wego, czyli tej machiny, która, jak wosk, urabiać w reku . .
' można, regulować i ujednostajniać jej działania .